



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



PRAŽSKÁ
METROPOLITNÍ
OBLAST

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

**„Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen
Mayrau ve Vinařicích; část A: Lampovna, Kompresorovna a Těžní věž
Mayrau“**

Číslo Objednatele

S-0041/00410021/2024/01/2025



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



PRAŽSKÁ
METROPOLITNÍ
OBLAST

TENTO DODATEK č. 1 KE SMLouvě O Dílo č. Objednatele S-0041/00410021/2024, uzavřené dne 4. 11. 2024, je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková organizace

se sídlem: Hutská 1375, Kladno 272 01

zapsané v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle Pr, vložka 904

zastoupený: Mgr. Lukáš Krinke, ředitel

IČO: 00410021

Bank. spojení:

číslo účtu:

DÁLE JEN „Objednatel“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

EMH stavební CZ s.r.o.

se sídlem: Boseň 42, 295 01 Boseň

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 214067

zastoupený: Martinem Hajzlerem, jednatelem

IČO: 01972197 DIČ: CZ01972197

Bankovní spojení:

číslo účtu:

DÁLE JEN „Dodavatel“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.



Článek I. Předmět dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích; část A: Lampovna, Kompresorovna a Těžní věž Mayrau“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (Změna systému odvětrání podlahy 1.NP, Ocelový strop nad 1.NP, Změna střešní krytiny, Komín, Dešťová kanalizace), v důsledku čehož i navýšením ceny. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 1, 3, 4.1, 6 a 8 (dále jako „**Změnové listy č. 1, 3, 4.1, 6 a 8**“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-0041/00410021/2024 (dále jen jako „**Smlouva**“). Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující, v případě změn dle Změnových listů č. 1, 3, 4.1, 6 a 8 podmínky stanovené v § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“).

Z důvodu většího objemu prací, časové náročnosti a pracnosti provádění díla dochází k prodloužení doby zhotovení díla.

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 1**“)

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 1, 3, 4.1, 6 a 8, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se původní znění čl. 1, odst. 1.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel se zavazuje k provedení díla „Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích; část A: Lampovna, Kompresorovna a Těžní věž Mayrau“ podle prováděcích projektových dokumentací pro provádění stavby vč. výkazu výměr:

1.1.1 Projektová dokumentace název stavby: „Celková obnova objektu Lampovna v Hornickém skanzenu Mayrau ve Vinařicích“; projektant: Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o. včetně doplňku 1,

1.1.2 Projektová dokumentace název stavby: Rekonstrukce bývalé kompresorovny a jámové budovy Mayrau pro prezentaci hutnické a hornické sbírky – součást projektu „Cestou uhlí a železa“; projektant: Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o. a

1.1.3 Projektová dokumentace Projekt celkové konzervace a zajištění těžní věže dolu Mayrau, projektant Ing. Václav Jandáček, projektová, konzultační a inženýrská kancelář a kol. – I. a II. etapa již byly provedeny, předmětem této Smlouvy je provedení pouze závěrečné III. etapy,



v rozsahu specifikovaném v oceněných výkazech výměr (položkových rozpočtech), které tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, a byly součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění změnových listů č. 1, 3, 4.1, 6 a 8 (dále jen jako „Změnové listy č. 1, 3, 4.1, 6 a 8“).

2.2 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsáných ve Změnových listech č. 1, 3, 4.1, 6 a 8, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1 jako jeho nedílná součást, se mění cena díla. Původní znění čl. 3. odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Cena za dílo dle článku 1 této Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 62 155 281,13 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 3, 4.1, 6 a 8.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 13 052 609,04 Kč.

Celková cena za dílo činí 75 207 890,17 Kč včetně DPH.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 3, 4.1, 6 a 8. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

2.3 Vzhledem ke zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsáných ve Změnových listech č. 1, 3, 4.1, 6 a 8, se původní znění čl. II., bod 2.1 ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v odst. 1.1 a 1.6 této Smlouvy v termínu do 24 kalendářních měsíců a 54 kalendářních dní ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Finančním a časovým harmonogramem stavby (dále jen „HMG“). Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) plynovou přípojku v objektu Lampovny nejpozději do 10 kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 58 995 352,29 Kč bez DPH, tedy 71 384 376,27 Kč s DPH. Tímto Dodatkem č. 1 je cena za dílo navýšena o 3 159 928,84 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy o dílo činí 62 155 281,13 Kč bez DPH, tedy 75 207 890,17 Kč s DPH.



Změna celkové ceny a výpočet procentního podílu z veřejné zakázky			
	bez DPH	vč. 21% DPH	procentní podíl z původní ceny SOD
cena dle SOD	58 995 352,29 Kč	71 384 376,27 Kč	
dodatečné plnění dle Dodatku č.1 dle odst. 6	5 037 542,22 Kč		8,54%
méně práce dle Dodatku č.1 dle odst. 6	- 1 877 613,38 Kč		-3,18%
cena celkem dle Dodatku č.1	62 155 281,13 Kč	75 207 890,17 Kč	
Celkový cenový nárůst			
Celkový cenový nárůst ceny díla dle odst. 6	3 159 928,84 Kč		5,36%
Procentní změny			
Celkové procentní změny veřejné zakázky dle odst. 4			0,00%

Článek II.

- Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
- Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 ZZVZ.
- Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
- Tento Dodatek č. 1 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
- Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Usnesením č. 042-38/2025/RK ze dne 6. 11. 2025.

Přílohy: Změnové listy č. 1, 3, 4.1, 6 a 8



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



PRAŽSKÁ
METROPOLITNÍ
OBLAST

V dne.....

V dne.....

Objednatel

Dodavatel

**Mgr. Lukáš
Krinke**

Digitálně podepsal
Mgr. Lukáš Krinke
Datum: 2025.11.21
15:19:28 +01'00'

**Martin
Hajzler**

Digitálně podepsal
Martin Hajzler
Datum: 2025.11.21
13:52:07 +01'00'

Mgr. Lukáš Krinke
ředitel

Martin Hajzler
jednatel

S: Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích
O: Celková obnova objektu Lampovna v Celková obnova objektu Lampovna

REKAPITULACE

Popis	Cena	DPH
ZL 01.2: Odvětrávaná podlaha - změna technologie	238 326,55	50 049
H: Práce HSV	127 531,01	26 782
001.: Zemní práce	60 911,68	12 791
0034: Stěny a příčky	14 765,23	3 101
4: Vodorovné konstrukce	- 222 682,29	- 46 763
0061: Úprava povrchů vnitřních	4 823,81	1 013
0063: Podlahové konstrukce	302 056,06	63 432
0096: Bourání konstrukcí	14 914,32	3 132
0997: Doprava sutí a vybouraných hmot	10 571,81	2 220
0998: Přesun hmot	9 385,95	1 971
P: Práce PSV	110 795,55	23 267
711.9: Provětrávaná podlaha	135 783,93	28 515
711: Izolace proti vodě	- 24 988,38	- 5 248
Celkem (bez DPH)	238 326,55	
DPH	50 048,58	
Celkem (včetně DPH)	288 375,13	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	
Podobjekt			ZL 01.2: Odvětrávaná podlaha - změna technologie				238 326,55	
Skupina			H: Práce HSV				127 531,01	
Pododdíl			001.: Zemní práce				60 911,68	
1	7	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4	m3	19,955	1 653,62	32 997,29	SOD
2	14	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	19,955	174,73	3 486,66	SOD
3	15	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	39,910	154,17	6 152,92	SOD
4	19	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	65,779	25,24	1 660,26	SOD
5	12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,955	21,70	433,02	SOD
6	12	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	399,100	20,56	8 205,50	SOD
7	20	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	19,955	399,70	7 976,01	SOD
Pododdíl			0027: Základy				- 67 215,56	
1	25	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	- 12,381	1 508,58	- 18 677,20	SOD
2	26	274271129R00	Zdivo základových pasů z cihel betonových 29 cm na MC 15	m3	- 10,568	11 763,74	- 124 316,85	SOD
3	27	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	- 28,181	4 544,02	- 128 054,12	SOD
4	28	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	- 187,872	493,34	- 92 684,77	SOD
5	29	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	- 187,872	97,07	- 18 236,74	SOD
1	122	622904121R00	Očištění - ruční čištění ocelovým kartáčem / srovnatelně	m2	98,912	98,21	9 714,15	SOD
2		985211112	Vyklinování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 6 do 12 m/m2	m2	18,486	511,13	9 448,96	URS 2025-I
3		985211912	Příplatek k vyklinování uvolněných kamenů za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	18,486	45,99	850,26	URS 2025-I
4		985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	92,432	745,49	68 907,34	URS 2025-I
5		985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	92,432	114,73	10 604,56	URS 2025-I
6		985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	92,432	831,71	76 876,62	URS 2025-I
7		985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	92,432	57,82	5 344,42	URS 2025-I
8		985323111	Spojovací (adhezni) můstek na cementové bázi tl 1 mm	m2	98,912	366,55	36 256,19	URS 2025-I
9		985323912	Příplatek k cenám spojovacího (adhezního) můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,480	33,71	218,45	URS 2025-I
10		612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	98,912	419,31	41 474,79	URS 2025-I
11		612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	395,648	139,16	55 058,38	URS 2025-I
Pododdíl			0034: Stěny a příčky				14 765,23	
8	SP	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	19,200	769,02	14 765,23	URS 2025-I
Pododdíl			4: Vodorovné konstrukce				- 222 682,29	
6	68	411121232R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm	kus	- 520,000	100,27	- 52 140,40	SOD
7	99	59341114R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 119,0 cm; š = 34,0 cm; h = 7,0 cm; užité zatížení 8,50 kN/m2	kus	- 7,000	266,09	- 1 862,63	SOD
8	100	59341115R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 149,0 cm; š = 34,0 cm; h = 7,0 cm; užité zatížení 8,50 kN/m2	kus	- 39,000	266,09	- 10 377,51	SOD
9	101	59341740R	deska stropní dutinová železobetonová; PZD; l = 119,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2	kus	- 153,000	326,61	- 49 971,33	SOD
10	102	59341741R	deska stropní dutinová železobetonová; PZD; l = 149,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2	kus	- 171,000	354,02	- 60 537,42	SOD
11	103	593417443R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 104,0 cm; š = 29,0 cm; h = 7,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2	kus	- 39,000	318,62	- 12 426,18	SOD
12	104	59341747R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 104,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2	kus	- 111,000	318,62	- 35 366,82	SOD
Pododdíl			0061: Úprava povrchů vnitřních				4 823,81	
9	108	612403388RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm	m	19,200	251,24	4 823,81	SOD
Pododdíl			0063: Podlahové konstrukce				302 056,06	
10		635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	53,852	2 971,47	160 019,62	URS 2025-I
11		632481215	Separční vrstva z geotextilie	m2	269,260	48,31	13 007,86	URS 2025-I
12		69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 - dodávka / ODPOČET MATERIÁLU Z POL. 632450124	m2	- 296,186	33,40	- 9 892,61	URS 2025-I
13		69311083	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 600g/m2 - dodávka / PŘÍPOČET MATERIÁLU K POL. 632450124	m2	309,649	75,30	23 316,57	URS 2025-I
14	158	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25 - na tvarovky	m3	33,089	5 089,89	168 418,35	SOD
15	161	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	33,089	107,35	3 552,10	SOD
16	166	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,069	39 399,00	2 721,07	SOD
17		634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 50 mm	m	266,560	27,11	7 227,40	URS 2025-I
18		632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	6,480	830,98	5 384,74	URS 2025-I
13	157	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	- 13,105	5 256,63	- 68 885,51	SOD
14	160	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	- 13,105	214,70	- 2 813,54	SOD
Pododdíl			0096: Bourání konstrukcí				14 914,32	
19		974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	9,600	375,78	3 607,52	URS 2025-I
20		974049167	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 150 mm š do 300 mm	m	9,600	1 177,79	11 306,81	URS 2025-I
Pododdíl			0997: Doprava sutí a vybouraných hmot				10 571,81	
21	721	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	3,882	72,75	282,42	SOD
22	723	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,882	319,76	1 241,31	SOD
23	724	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	112,578	23,98	2 699,62	SOD
24	725	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,882	73,09	283,74	SOD
25	726	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	27,174	27,41	744,84	SOD
26	727	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,882	1 370,40	5 319,89	SOD
Pododdíl			0998: Přesun hmot				9 385,95	
27	244	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	11,352	826,81	9 385,95	SOD
Skupina			P: Práce PSV				110 795,55	
Pododdíl			711.9: Provětrávaná podlaha				135 783,93	
28		711211134	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v přes 100 do 150 mm se zabetonováním	m2	269,260	494,40	133 121,50	URS 2025-I
29	260	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	2,000	1 331,21	2 662,43	SOD
Pododdíl			711: Izolace proti vodě				- 24 988,38	
17	245	711111002RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovým lakem, 1 x nátěr, včetně dodávky laku ALN	m2	- 70,452	36,66	- 2 582,77	SOD
18	249	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	- 70,452	82,22	- 5 792,56	SOD
19	259	628522503R	pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelená; natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana posyp - břídlíce; spodní strana PE fólie; tl. 5,3 mm	m2	- 84,542	190,71	- 16 123,08	SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	
20	260	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	2,000	- 244,98	- 489,97	SOD

S: Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích
O: Celková obnova objektu Lampovna v Celková obnova objektu Lampovna
REKAPITULACE

Popis	Cena
ZL 03: Ocelová konstrukce stropu nad 1.NP	758 045,14
ZL 03.1: Strop se skladbou S2	134 278,61
H: Práce HSV	134 278,61
3: Svislé a kompletní konstrukce	3 639,64
4: Vodorovné konstrukce	119 727,52
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 053,72
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 777,54
99: Staveništní přesun hmot	1 201,12
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot	1 879,07
ZL 03.2: Strop se skladbou S1	370 965,73
H: Práce HSV	370 965,73
3: Svislé a kompletní konstrukce	9 337,37
4: Vodorovné konstrukce	333 935,51
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 693,73
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 794,50
99: Staveništní přesun hmot	3 425,24
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot	4 779,37
ZL 03.3: Strop nad expozicemi hutnictví	68 640,32
H: Práce HSV	68 640,32
3: Svislé a kompletní konstrukce	3 984,83
31: Zdi pozemních staveb	11 438,52
4: Vodorovné konstrukce	23 044,09
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 944,42
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 428,36
99: Staveništní přesun hmot	1 473,34
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot	5 326,76
ZL 03.4: Překlady	10 183,02
H: Práce HSV	10 183,02
3: Svislé a kompletní konstrukce	1 909,19
4: Vodorovné konstrukce	3 164,46
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	906,12
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 700,45
99: Staveništní přesun hmot	266,43
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot	1 236,37
ZL 03.5: Nátěry	229 611,80
P: Práce PSV	229 611,80
789: Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	229 611,80
ZL 03.6: Odpočty	- 55 634,34
H: Práce HSV	- 55 634,34
4: Vodorovné konstrukce	- 55 634,34
Celkem (bez DPH)	758 045,14
DPH	159 189,48
Celkem (včetně DPH)	917 234,62

S: Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích
O: Celková obnova objektu Lampovna v Celková obnova objektu Lampovna

v3.1 ZL 03

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt			ZL 03: Ocelová konstrukce stropu nad 1.NP	758 045,14			
Podobjekt			ZL 03.1: Strop se skladbou S2	134 278,61			
Skupina			H: Práce HSV	134 278,61			
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce	3 639,64			
1		317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,283	9 469,07	2 681,64 URS 2025-I
2		346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,944	1 014,83	958,00 URS 2025-I
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce	119 727,52			
3	77	413232221RT2	Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	12,000	268,37	3 220,44 SOD
4		767995115_1	Montáž atypických ocelových kčí konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	1 130,842	59,67	67 474,80 URS 2025-I
5		953946131	Montáž atypických ocelových kčí hmotnosti přes 0,5 do 1 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	1,410	34 778,37	49 032,28 URS 2025-I
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 053,72			
6	108	612403388RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm	m	4,720	251,24	1 185,85 SOD
7		615142012	Pletivo rabicové vnitřních nosníků provizorně přichycené	m2	2,360	240,39	567,32 URS 2025-I
8		613131101	Cementový postřik vnitřních pilířů nebo trámů nanášený celoplošně ručně	m2	2,360	127,35	300,56 URS 2025-I
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 777,54			
9		973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	12,000	250,83	3 009,97 URS 2025-I
10		974031267	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 300 mm	m	4,720	482,22	2 276,10 URS 2025-I
11		974031269	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	4,720	104,13	491,48 URS 2025-I
Oddíl			99: Staveništní přesun hmot	1 201,12			
12	244	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	1,659	724,00	1 201,12 SOD
Oddíl			D96: Přesuny suti a vybouraných hmot	1 879,07			
13	723	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,690	319,76	220,63 SOD
14	724	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,010	23,98	479,84 SOD
15	725	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,690	73,09	50,43 SOD
16	726	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,830	27,41	132,39 SOD
17	721	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	0,690	72,75	50,20 SOD
18	727	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,690	1 370,40	945,58 SOD
Podobjekt			ZL 03.2: Strop se skladbou S1	370 965,73			
Skupina			H: Práce HSV	370 965,73			
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce	9 337,37			
1		317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,727	9 469,07	6 879,66 URS 2025-I
2		346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,422	1 014,83	2 457,72 URS 2025-I
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce	333 935,51			
3		413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	37,000	398,21	14 733,94 URS 2025-I
4		767995114_1	Montáž atypických ocelových kčí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	60,479	67,22	4 065,14 URS 2025-I
5		767995115_1	Montáž atypických ocelových kčí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	1 742,716	59,67	103 984,00 URS 2025-I
6		767995116_1	Montáž atypických ocelových kčí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	2 652,480	54,83	145 440,84 URS 2025-I
7		953946131	Montáž atypických ocelových kčí hmotnosti přes 0,5 do 1 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	1,597	34 778,37	55 542,79 URS 2025-I
8	96	13482725R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 240 mm; b = 120 mm; s = 6,2 mm; t = 9,8 mm	t	0,266	38 199,90	10 168,80 SOD
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 693,73			
9		612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,777	594,51	1 651,11 URS 2025-I
10		615142012	Pletivo rabicové vnitřních nosníků provizorně přichycené	m2	5,555	240,39	1 335,24 URS 2025-I
11		613131101	Cementový postřik vnitřních pilířů nebo trámů nanášený celoplošně ručně	m2	5,555	127,35	707,39 URS 2025-I
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 794,50			
12		973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	37,000	250,83	9 280,73 URS 2025-I
13		974031267	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 300 mm	m	11,109	482,22	5 357,02 URS 2025-I
14		974031269	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	11,109	104,13	1 156,75 URS 2025-I
Oddíl			99: Staveništní přesun hmot	3 425,24			
15	244	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	4,731	724,00	3 425,24 SOD
Oddíl			D96: Přesuny suti a vybouraných hmot	4 779,37			
16	723	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,755	319,76	561,18 SOD
17	724	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	50,895	23,98	1 220,46 SOD
18	725	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,755	73,09	128,27 SOD
19	726	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	12,285	27,41	336,73 SOD
20	721	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	1,755	72,75	127,68 SOD
21	727	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,755	1 370,40	2 405,05 SOD
Podobjekt			ZL 03.3: Strop nad expozicemi hutnictví	68 640,32			
Skupina			H: Práce HSV	68 640,32			
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce	3 984,83			
1		346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,927	1 014,83	3 984,83 URS 2025-I
Oddíl			31: Zdi pozemních staveb	11 438,52			
2		310235241	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	19,000	136,63	2 596,02 URS 2025-I
3		310235251	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	41,000	215,67	8 842,50 URS 2025-I
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce	23 044,09			
4		767995114_1	Montáž atypických ocelových kčí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	162,408	67,22	10 916,33 URS 2025-I
5		767995116_1	Montáž atypických ocelových kčí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	221,180	54,83	12 127,75 URS 2025-I
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 944,42			
6		612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,927	594,51	2 334,42 URS 2025-I
7		615142012	Pletivo rabicové vnitřních nosníků provizorně přichycené	m2	9,817	240,39	2 359,77 URS 2025-I
8		613131101	Cementový postřik vnitřních pilířů nebo trámů nanášený celoplošně ručně	m2	9,817	127,35	1 250,23 URS 2025-I
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 428,36			
9		971033151	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	19,000	176,32	3 350,11 URS 2025-I
10		971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	41,000	112,46	4 610,74 URS 2025-I
11		974031267	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 300 mm	m	19,633	482,22	9 467,50 URS 2025-I
Oddíl			99: Staveništní přesun hmot	1 473,34			
12	244	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	2,035	724,00	1 473,34 SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	
Oddíl			D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot					5 326,76
13	723	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,956	319,76	625,45	SOD
14	724	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	56,724	23,98	1 360,24	SOD
15	725	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,956	73,09	142,96	SOD
16	726	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	13,692	27,41	375,30	SOD
17	721	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	1,956	72,75	142,30	SOD
18	727	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,956	1 370,40	2 680,50	SOD
Podobjekt			ZL 03.4: Překlady					10 183,02
Skupina			H: Práce HSV					10 183,02
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce					1 909,19
1		317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,118	9 469,07	1 113,56	URS 2025-I
2		346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,784	1 014,83	795,63	URS 2025-I
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce					3 164,46
3	78	413941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	t	0,063	6 665,85	416,91	SOD
4	94	13383425R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 140 mm; b = 73 mm; s = 4,7 mm; t = 6,9 mm	t	0,072	38 199,90	2 747,55	SOD
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					906,12
5		615142012	Pletivo rabicové vnitřních nosníků provizorně přichycené	m2	2,464	240,39	592,32	URS 2025-I
6		613131101	Cementový postřík vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	2,464	127,35	313,80	URS 2025-I
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 700,45
7		974031267	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 300 mm	m	5,600	482,22	2 700,45	URS 2025-I
Oddíl			99: Staveništní přesun hmot					266,43
8	244	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	0,368	724,00	266,43	SOD
Oddíl			D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot					1 236,37
9	723	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,454	319,76	145,17	SOD
10	724	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	13,166	23,98	315,72	SOD
11	725	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,454	73,09	33,18	SOD
12	726	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,178	27,41	87,11	SOD
13	721	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	0,454	72,75	33,03	SOD
14	727	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,454	1 370,40	622,16	SOD
Podobjekt			ZL 03.5: Nátěry					229 611,80
Skupina			P: Práce PSV					229 611,80
Oddíl			789: Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					229 611,80
1		789123270	Odrezivění odrezovačem ocelových konstrukcí třídy III	m2	619,857	68,28	42 323,66	URS 2025-I
2		789325111	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový základní tl do 80 µm	m2	619,857	302,15	187 288,14	URS 2025-I
Podobjekt			ZL 03.6: Odpočty					- 55 634,34
Skupina			H: Práce HSV					- 55 634,34
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce					- 55 634,34
1	78	413941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	t	- 1,131	6 665,85	- 7 538,24	SOD
2	79	413941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích bez materiálu, výšky přes 220 mm	t	- 7,215	6 665,85	- 48 096,11	SOD

S: Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích

A1: Celková obnova objektu Lampovna

A2: Rekonstrukce bývalé kompresorovny a jámové budovy

Popis	Cena
A1: MAYRAU_Celková obnova objektu Lampovna	134 404,97
ZL_04_A1: Tesařské práce a střešní krytina	134 404,97
ZL 04_A1.1: Střešní krytina	134 404,97
P: Práce PSV	134 404,97
765.: Krytina skládaná	134 404,97
A2: MAYRAU_Rekonstrukce bývalé kompresorovny a jámové budovy	71 875,41
ZL_04_A2: Tesařské práce a střešní krytina	71 875,41
ZL 04_A2.1: Střešní krytina	71 875,41
P: Práce PSV	71 875,41
765.: Krytina skládaná	71 875,41
Celkem (bez DPH)	206 280,38
DPH	43 318,88
Celkem (včetně DPH)	249 599,26

S: Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích

A1: Celková obnova objektu Lampovna

A2: Rekonstrukce bývalé kompresorovny a jámové budovy

v2

ZL 04.1

v2

ZL 04.1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			A1: MAYRAU - Celková obnova objektu Lampovna				134 404,97
Objekt			ZL_04_A1: Tesařské práce a střešní krytina				134 404,97
Podobjekt			ZL 04_A1.1: Střešní krytina				134 404,97
Skupina			P: Práce PSV				134 404,97
Pododdíl			765.: Krytina skládaná				134 404,97
1	H	765311521RU1	Krytina pálená střež složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, kulatý řez tašek	m2	445,684	- 1 467,47	- 654 028,13
2	H	76531_01.1_Rpol	Krytina pálená střež složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, segmentový řez tašek - dvojité	m2	445,684	1 769,04	788 433,11

Stavba			A2: MAYRAU - Rekonstrukce bývalé kompresorovny a jámové budovy				71 875,41
Objekt			ZL_04_A2: Tesařské práce a střešní krytina				71 875,41
Podobjekt			ZL 04_A2.1: Střešní krytina				71 875,41
Skupina			P: Práce PSV				71 875,41
Pododdíl			765.: Krytina skládaná				71 875,41
1	H	765311521RU1	Krytina pálená střež složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, kulatý řez tašek	m2	228,888	- 1 541,70	- 352 876,63
2	H	76531_02.1_Rpol	Krytina pálená střež složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, segmentový řez tašek - dvojité	m2	228,888	1 855,72	424 752,04

S: Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích
O: Celková obnova objektu Lampovna v Celková obnova objektu Lampovna

REKAPITULACE

Popis		Cena
ZL_06: Komín 1.22 - suť a doplnění		769 139,69
H: Práce HSV		769 139,69
0061: Úprava povrchů vnitřních		40 288,61
0094: Lešení a stavební výtahy		47 400,27
0096: Bourání konstrukcí		161 816,25
099.: Přesun hmot a manipulace se sutí		518 938,38
0998: Přesun hmot		696,17
Celkem (bez DPH)		769 139,69
DPH		161 519,33
Celkem (včetně DPH)		930 659,02

S: Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích

O: Celková obnova objektu Lampovna v Celková obnova objektu Lampovna v5 ZL 06.1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	
Objekt			ZL_06: Komín 1.22 - suť a doplnění	769 139,69				
Skupina			H: Práce HSV	769 139,69				
Pododdíl			0061: Úprava povrchů vnitřních	40 288,61				
10	122	622904121R00	Očištění - ruční čištění ocelovým kartáčem / srovnatelně	m2	76,651	98,21	7 527,90	SOD
11		783801507	Omytí omítek tlakovou vodou s přídavkem odmašťovače	m2	76,651	182,02	13 951,70	URS 2025-I
12	110	612421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	- 51,781	304,91	- 15 788,58	SOD
13		612131100	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	42,994	113,32	4 872,27	URS 2025-I
14		612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	42,994	450,27	19 358,68	URS 2025-I
15		612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	85,988	120,56	10 366,63	URS 2025-I

S: Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích

O: Celková obnova objektu Lampovna v Celková obnova objektu Lampovna v5 ZL 06.1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	
Pododdíl			0094: Lešení a stavební výtahy	47 400,27				
17	186	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	- 6,660	85,65	- 570,43	SOD
18		943321112	Montáž lešení prostorového modulového těžkého bez podlah zatížení přes 200 do 300 kg/m2 v přes 10 do 25 m	m3	81,901	67,54	5 531,96	URS 2025-I
19		943321212	Příplatek k lešení prostorovému modulovému těžkému bez podlah přes 200 do 300 kg/m2 v přes 10 do 25 m za každý den použití	m3	7 371,090	2,76	20 344,21	URS 2025-I
20		943321812	Demontáž lešení prostorového modulového těžkého bez podlah zatížení přes 200 do 300 kg/m2 v přes 10 do 25 m	m3	81,901	58,32	4 776,32	URS 2025-I
21		943321139	Příplatek k lešení prostorovému modulovému těžkému bez podlah za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	81,901	5,24	429,37	URS 2025-I
22		949221131	Montáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélníky pro dílcová lešení ve světlíku o ploše do 6 m2	m2	43,268	48,92	2 116,70	URS 2025-I
23		949221231	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnky nebo podélníky pro dílcová lešení ve světlíku o ploše do 6 m2 za každý den použití	m2	3 894,120	1,46	5 685,42	URS 2025-I
24		949221831	Demontáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélníky pro dílcová lešení ve světlíku o ploše do 6 m2	m2	43,268	34,96	1 512,82	URS 2025-I
25		993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	81,901	12,93	1 058,62	URS 2025-I
26		993121119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového lehkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	163,802	4,29	702,72	URS 2025-I
27		943311311	Odborná prohlídka lešení prostorového modulového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m objemu do 1000 m3 nezakrytého	kus	1,000	5 812,57	5 812,57	URS 2025-I
Pododdíl			0096: Bourání konstrukcí	161 816,25				
29	228	979092111R00	Vyklízení uhlé suti z prostorů hloubka od 0 do 2 m, ručně,	m3	62,520	2 202,35	137 691,03	SOD
30	229	979092119R00	Vyklízení uhlé suti z prostorů - příplatek za každých dalších i započatých 5 m hloubky přes 10 m	m3	62,520	385,88	24 125,22	SOD
Pododdíl			099.: Přesun hmot a manipulace se suti	518 938,38				
33	721	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	137,544	72,75	10 006,33	SOD
34	723	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	137,544	319,76	43 981,07	SOD
35	724	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 988,776	23,98	95 650,85	SOD
36	725	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	137,544	73,09	10 053,09	SOD
37	726	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	962,808	27,41	26 390,57	SOD
38	727	997013609.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	137,544	2 420,00	332 856,48	URS 2025-I
Pododdíl			0998: Přesun hmot	696,17				
40	244	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	0,842	826,81	696,17	SOD

Pozn.: spodní část komína není čištěna ani omítnuta - žádost investora

S: Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích
O: Celková obnova objektu Lampovna v Celková obnova objektu Lampovna

REKAPITULACE

Popis		Cena
ZL_06: Komín 1.22 - suť a doplnění		157 434,98
H: Práce HSV		157 434,98
003.: Svislé a kompletní konstrukce		117 250,22
004.: Vodorovné konstrukce		38 307,08
0998: Přesun hmot		1 877,69
Celkem (bez DPH)		157 434,98
DPH		51 432,83
Celkem (včetně DPH)		208 867,81

S: Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích

O: Celková obnova objektu Lampovna v Celková obnova objektu Lampovna v5 ZL 06.2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	
Objekt			ZL_06: Komín 1.22 - suť a doplnění					157 434,98
Skupina			H: Práce HSV					157 434,98
Pododdíl			003.: Svislé a kompletní konstrukce					117 250,22
1		314271551	Zdivo komínů nad střechou průdch přes 150x150 na MC včetně spárování z cihel vápenopiskových dl 290 mm	m3	12,366	10 800,00	133 557,12	URS 2025-II
2		314231114R00	Zdivo komínů a ventilací z cihel pálených plných, délky 290 mm, P 15 MPa, na MVC	m3	- 15,743	5 556,97	- 87 483,27	SOD
3		317235811.1	Zdiva kordónových říms cihlami vápenopiskovými na maltu	m3	2,369	29 179,90	69 127,18	URS 2025-II
4		959231151.1	Obrubní pás z cihel plnýchvápenopiskových dl 290 mm P 15 až 20 na MC nebo MVC naležato - obezdění věnce	m	16,660	123,00	2 049,18	URS 2025-II
Pododdíl			004.: Vodorovné konstrukce					38 307,08
5		417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,224	4 800,00	5 876,16	URS 2025-II
6		417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	6,212	784,00	4 870,21	URS 2025-II
7		417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	6,212	154,00	956,65	URS 2025-II
8		417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,140	56 700,00	7 920,99	URS 2025-II
9		417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,895	4 800,00	9 096,00	URS 2025-II
10		417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	8,773	784,00	6 878,03	URS 2025-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	
11		417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	8,773	154,00	1 351,04	URS 2025-II
12		417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	0,035	38 800,00	1 358,00	URS 2025-II
Pododdíl			0998: Přesun hmot				1 877,69	
13	244	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	2,271	826,81	1 877,69	SOD

Pozn.:

spodní část komína není čištěna ani omítnuta - žádost investora

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2440_ZL08v4
Stavba: Kladno Mayrau dešťová kanalizace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2025

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 030 701,73
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 030 701,73	216 447,36
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 247 149,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2440_ZL08v4

Stavba: Kladno Mayrau dešťová kanalizace

Místo: Datum: 10. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 030 701,73	1 247 149,09
2440_ZL08	Kladno Mayrau...	1 030 701,73	1 247 149,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kladno Mayrau dešťová kanalizace
Objekt:
2440_ZL08 - Kladno Mayrau...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 030 701,73	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 030 701,73	21,00%	216 447,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 247 149,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kladno Mayrau dešťová kanalizace
Objekt: 2440_ZL08 - Kladno Mayrau...

Místo: Datum: 10. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 030 701,73
HSV - Práce a dodávky HSV		957 427,48
1 - Zemní práce		493 711,53
4 - Vodorovné konstrukce		13 993,40
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		149 961,76
N01 - DET 1 Kolektor		59 250,60
N02 - DET 2 Betonový kolektor		13 151,00
N03 - DET 3 Zastropení kolektoru u protější budovy		28 817,72
N04 - DET 4 Zastropení parovodu u obv. stěny kompresorovny		44 135,06
N05 - DET 5 Dvorní vpusti		63 338,00
N06 - 8 - Vedení trubní - šachty pro drenáže		17 269,34
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		32 133,44
998 - Přesun hmot		41 665,63
PSV - Práce a dodávky PSV		59 709,25
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		59 709,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		13 565,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce		13 565,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kladno Mayrau dešťová kanalizace
Objekt: 2440_ZL08 - Kladno Mayrau...

Místo: Datum: 10. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 030 701,73

D HSV Práce a dodávky HSV 957 427,48

D 1 Zemní práce 493 711,53

1	K	113107166	Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl přes 250 do 450 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	80,480	127,00	10 220,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		"rýhy"(22,090+37,280+35,180)*0,80		75,640			
	VV		"šachta"(2,20*2,20)		4,840			
	VV		Součet		80,480			
2	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	24,144	402,00	9 705,89	CS ÚRS 2025 01
	VV		"rýhy"(22,090+37,280+35,180)*0,80*0,30		22,692			
	VV		"šachta"(2,20*2,20)*0,30		1,452			
	VV		Součet		24,144			
3	K	132212122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	78,382	2 040,00	159 899,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		(22,09+37,28+35,18)*(1,80-0,30)*0,80*0,65+"UV1-4"		78,382			
	VV		(1,80+3*1,20)*1,65*0,80*0,65"podíl ručního výkopu 65%"		78,382			
	VV		Součet		78,382			
4	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	42,206	903,00	38 112,02	CS ÚRS 2025 01
	VV		(22,09+37,28+35,18)*(1,80-0,30)*0,80*0,35+"UV1-4"		42,206			
	VV		(1,80+3*1,20)*1,65*0,80*0,35"podíl ručního výkopu 35%"		42,206			
	VV		Součet		42,206			
5	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	24,818	1 290,00	32 015,22	CS ÚRS 2025 01
	VV		"ŠD6"2,20*2,20*2,00		9,680			
	VV		"UV 1-4"1,45*1,45*1,80*4		15,138			
	VV		Součet		24,818			
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	359,820	150,00	53 973,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		(22,09+37,28+35,18)*1,80*2		340,380			
	VV		"UV1-4" (1,80+3*1,20)*1,80*2		19,440			
	VV		Součet		359,820			
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	359,820	92,50	33 283,35	CS ÚRS 2025 01
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	75,699	302,00	22 861,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		(22,09+37,28+35,18)*1,80*0,35		59,567			
	VV		"ŠD6"2,20*2,20*2,00*0,65		6,292			
	VV		"UV 1-4"1,45*1,45*1,80*4*0,65		9,840			
	VV		Součet		75,699			
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 513,980	22,50	34 064,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		75,699*20		1 513,980			
	VV		Součet		1 513,980			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	75,699	21,90	1 657,81	CS ÚRS 2025 01
11	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	75,699	399,70	30 256,89	
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	114,582	157,00	17 989,37	CS ÚRS 2025 01
	VV		(22,09+37,28+35,18)*(1,80-0,40)*0,80		105,896			
	VV		"ŠD6"2,20*2,20*2,00*0,35		3,388			
	VV		"UV 1-4"1,45*1,45*1,80*4*0,35		5,298			
	VV		Součet		114,582			
13	K	174251109	Příplatek k ceně za prohození sypaniny strojně	m3	114,582	181,00	20 739,34	CS ÚRS 2025 01
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	25,718	235,00	6 043,73	CS ÚRS 2025 01
	VV		(22,09+37,28+35,18)*0,80*0,40*0,85 "odečet objemu potrubí"		25,718			
	VV		Součet		25,718			
15	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	51,436	445,00	22 889,02	CS ÚRS 2025 01
	VV		25,718*2 "Přepočtené koeficientem množství		51,436			
	VV		Součet		51,436			
D 4			Vodorovné konstrukce				13 993,40	
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	7,564	1 850,00	13 993,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		(22,09+37,28+35,18)*0,80*0,10		7,564			
	VV		Součet		7,564			
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				149 961,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 125	m	22,090	110,00	2 429,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,48+4,19+3,17+4,89+2,68+2,68		22,090			
	VV		Součet		22,090			
18	K	871313123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 160	m	42,680	192,00	8 194,56	CS ÚRS 2025 01
	VV		7,53+22,88+6,87		37,280			
	VV		"UV1-4"1,80+3*1,20		5,400			
	VV		Součet		42,680			
19	K	871363123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 250	m	35,180	207,00	7 282,26	CS ÚRS 2025 01
	VV		35,180		35,180			
	VV		Součet		35,180			
20	M	28614216	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 125 SN12	m	22,421	392,00	8 789,03	CS ÚRS 2025 01
	VV		22,090*1,015		22,421			
	VV		Součet		22,421			
21	M	28611260	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160 SN12	m	43,320	507,00	21 963,24	CS ÚRS 2025 01
	VV		37,280*1,015		37,839			
	VV		"UV1-4"(1,80+3*1,2)*1,015		5,481			
	VV		Součet		43,320			
22	M	28611264	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 250 SN12	m	35,708	971,00	34 672,47	CS ÚRS 2025 01
	VV		35,180*1,015		35,708			
	VV		Součet		35,708			
23	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	8,000	275,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 01
24	M	28611358	koleno kanalizační PVC KG 125x87°	kus	8,000	110,00	880,00	CS ÚRS 2025 01
25	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 160	kus	6,000	302,00	1 812,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2+3		5,000			
	VV		"UV4"1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
26	M	28617162	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 160x15°	kus	2,000	242,00	484,00	CS ÚRS 2025 01
27	M	28617172	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 160x30°	kus	4,000	263,00	1 052,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 160	kus	3,000	508,00	1 524,00	CS ÚRS 2025 01
29	M	28617204	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 160/125	kus	3,000	1 180,00	3 540,00	CS ÚRS 2025 01
30	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	7,000	604,00	4 228,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		3		3,000			
	VV		"UV1-4"4		4,000			
	VV		Součet		7,000			
31	M	28617210	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 250/150	kus	7,000	1 640,00	11 480,00	CS ÚRS 2025 01
32	K	r_sn_002	Podkladní konstrukce z betonu prostého	m3	1,061	3 722,10	3 949,15	r-pol.
	VV		3,14*1,30*1,30*0,20		1,061			
	VV		Součet		1,061			
33	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	1,000	3 770,00	3 770,00	CS ÚRS 2025 01
34	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	1,000	1 760,00	1 760,00	CS ÚRS 2025 01
35	K	894410201	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 800 skruž rovná výšky 250 mm	kus	1,000	856,00	856,00	CS ÚRS 2025 01
36	K	r_sn_001	Vstupní šachta z betonových dílců - dodávka		1,000	22 125,67	22 125,67	r-pol.
	VV		"šachtové dno TBZ-Q.1 CAPITAN 250/600 kyneta 1/1 XA 1*3 8240,- = 8340 Kč					
	VV		"Příplatek za třetí a každý další vtok 2* 317,- = 634 Kč					
	VV		"skruž TBS-Q.1 1000/250/120 SP XA3 DEHA 2*1650,-= 3400 Kč					
	VV		"zákrytová deska TZK-Q.1 1000x625/330 SPK D400 XA3 Rd16 1*5379,-= 5379 Kč					
	VV		"vyrovnávací prstenec TBW-Q.1 60/600/120 XA3 1*340,-= 340 Kč					
	VV		"šachtové klínové těsnění DN 1000 4*210,- = 840 Kč					
	VV		"mezisoučet = 18593 Kč					
	VV		"náklady na přepravum, režie, zisk 19% = 3532,67 Kč					
	VV		"celkem = 22125,67 Kč					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	3 730,00	3 730,00	CS ÚRS 2025 01
38	M	WVN.1F505300 W	POKLOP LITINOVÝ 400/B125 BETONOVÝ RÁM	kus	1,000	3 239,48	3 239,48	r-pol.
	VV		"přímý nákup+15%režie, zisk= 2816,94*1,15= 3239,48 Kč					
D	N01		DET 1 Kolektor				59 250,60	
39	K	8901_r001	Vybourání a přemístění kamenného bloku 0,600*0,270*1,600 mm, hmotnost břemene 650 kg, zpětné přemístění a osazení	ks	2,000	16 784,00	33 568,00	r-pol.
	VV		"ks kamenných bloků" 2		2,000			
	VV		"Obnažení a uvolnění kam. bloku, uvázání na zdvihací mechanismus, přemístění, složení 3 prac HZS: 3*3,5*413=4 336,50 Kč					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"Mechanizace se zdvihacím mechanismem, doba užití 3,5 hod*1150, přístavení 800 Kč/ks:4 825, Kč					
		VV	"Uvázání kam. bloku na zdvihací mechanismus, zpětné přemístění, osazení do maltového lože 3 prac HZS: 3*2,5*413=3 097,50 Kč					
		VV	"Mechanizace se zdvihacím mechanismem, doba užití 2,5 hod*1150, přístavení 800 Kč/ks:3 675,- Kč					
		VV	"Vysokoozdvižný vozík 1 hod 850 Kč/hod					
		VV	"Demontáž, přemístění se složením, zpětné přemístění a uložení do konstrukce 1 blok celkem: 16 784,- Kč					
		VV	Součet		2,000			
40	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	0,400	8 910,00	3 564,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	2*0,20		0,400			
		VV	Součet		0,400			
41	K	961031411	Bourání základů cihelných na MC	m3	1,154	1 350,00	1 557,90	CS ÚRS 2025 01
		VV	2*0,45*0,95*1,35		1,154			
		VV	Součet		1,154			
42	K	7333_r002	Těsnicí vložka potrubí pro vývrt 300 mm	kus	2,000	4 793,50	9 587,00	r-pol.
		VV	"celkem ks" 2		2,000			
		VV	"dodávka těsnicí vložky 3 863*1,15=4442,45" Kč					
		VV	"mnotáž těsnicí vložky 0,85*413=351,05 Kč					
		VV	"celkem dodávka a montáž = 4 793,50 Kč					
		VV	Součet		2,000			
43	K	279271129	Zdivo základové z cihel betonových dl 290 mm na maltu MC 15	m3	1,370	8 010,00	10 973,70	CS ÚRS 2025 01
		VV	2*0,45*0,95*1,35+1,20*0,60*0,30		1,370			
		VV	Součet		1,370			
D		N02	DET 2 Betonový kolektor				13 151,00	
44	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	0,400	8 910,00	3 564,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	2*0,20		0,400			
		VV	Součet		0,400			
45	K	7333_r002	Těsnicí vložka potrubí pro vývrt 300 mm	kus	2,000	4 793,50	9 587,00	r-pol.
		VV	"celkem ks" 2		2,000			
		VV	"dodávka těsnicí vložky 3 863*1,15=4442,45" Kč					
		VV	"mnotáž těsnicí vložky 0,85*413=351,05 Kč					
		VV	"celkem dodávka a montáž = 4 793,50 Kč					
		VV	Součet		2,000			
D		N03	DET 3 Zastropení kolektoru u protější budovy				28 817,72	
46	K	113107037	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 200 do 300 mm při překopech ručně	m2	6,000	2 430,00	14 580,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	2,00*3,00		6,000			
		VV	Součet		6,000			
47	K	279271129	Zdivo základové z cihel betonových dl 290 mm na maltu MC 15	m3	0,504	8 010,00	4 037,04	CS ÚRS 2025 01
		VV	(2*0,20+2,40)*0,30*0,60		0,504			
		VV	Součet		0,504			
48	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	4,000	957,00	3 828,00	CS ÚRS 2025 01
49	M	59341123	deska stropní plná PZD 2390x290x100mm	kus	4,000	1 280,00	5 120,00	CS ÚRS 2025 01
50	K	452311141	Deska z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,286	4 380,00	1 252,68	CS ÚRS 2025 01
		VV	2,390*1,196*0,100		0,286			
		VV	Součet		0,286			
D		N04	DET 4 Zastropení parovodu u obv. stěny kompresorovny				44 135,06	
51	K	113107037	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 200 do 300 mm při překopech ručně	m2	7,600	2 430,00	18 468,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	2,00*2,00+1,20*3,00		7,600			
		VV	Součet		7,600			
52	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	15,400	418,00	6 437,20	CS ÚRS 2025 01
		VV	4*3,85		15,400			
		VV	Součet		15,400			
53	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	2,000	957,00	1 914,00	CS ÚRS 2025 01
54	M	59341123	deska stropní plná PZD 2390x290x100mm	kus	2,000	1 280,00	2 560,00	CS ÚRS 2025 01
55	K	411354234	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 0,88 mm	m2	8,740	719,00	6 284,06	CS ÚRS 2025 01
		VV	(2,00*2,00+1,20*3,00)*1,15		8,740			
		VV	Součet		8,740			
56	K	452321141	Desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,520	4 380,00	6 657,60	CS ÚRS 2025 01
		VV	(2,00*2,00+1,20*3,00)*0,20		1,520			
		VV	Součet		1,520			
57	K	273366011	Výztuž základových desek z drátů typu Kari	t	0,047	38 600,00	1 814,20	CS ÚRS 2025 01
		VV	(2,00*2,00+1,20*3,00)*3,1*2*0,001		0,047			
		VV	Součet		0,047			
D		N05	DET 5 Dvorní vpusti				63 338,00	
58	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	4,000	1 340,00	5 360,00	CS ÚRS 2025 01
59	K	895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm	kus	4,000	790,00	3 160,00	CS ÚRS 2025 01
60	K	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm	kus	4,000	790,00	3 160,00	CS ÚRS 2025 01
61	K	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	4,000	1 160,00	4 640,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	1 570,00	6 280,00	CS ÚRS 2025 01
63	K	r_sn_009	Úliční vpust' z betonových dílců, vtoková mříž - dodávka	kus	4,000	10 184,50	40 738,00	r-pol.
	VV		"Dno s kalovou prohlubní, DN 450mm /v.300mm, 700,99 Kč					
	VV		"Skruž s otvorem, DN 450mm /v.350mm/výtok PVC 150, 745,88 Kč					
	VV		"Skruž středová, DN 450mm / v.295mm, 665,55 Kč					
	VV		"Skruž horní, DN 450mm / v.295mm, 532,28 Kč					
	VV		"Kalový (bahenní) koš A4 pozink v.600 / DN 450mm, 1426,34 Kč					
	VV		"Vyrovnávací prstenec pro mříž 50/50, DN 390/v.60/tl.50 mm, 419,69 Kč					
	VV		"Vtoková mříž 500/500 D400 pultová, s rámem a pantem, 4067,69 Kč					
	VV		"mezisoučet = 8 558,41 Kč					
	VV		"náklady na přepravum, režie, zisk 19% = 1626,10 Kč					
	VV		"celkem = 10184,50 Kč					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D	N06		8 - Vedení trubní - šachty pro drenáže				17 269,34	
64	K	894431113RAB	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno s jedním přítokem, D 110 mm, délka šachtové roury 1,25 m, poklop litina 40 t, Díl plastový šachtový	kus	2,000	7 868,38	15 736,76	SoD
	VV		"šachty pro drenáže u provětrávacího kanálu při fasádách"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
65	K	211531111R00	Výpiň odvodňovacích žeber kamenivem hrubým drceným frakce 16 - 63 mm	m3	0,720	1 108,88	798,39	SoD
	VV		"napojení na drenážní šachty"(2*4)*0,3*0,3		0,720			
	VV		Součet		0,720			
66	K	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	8,000	18,73	149,84	SoD
	VV		"napojení na drenážní šachty"2*4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
67	K	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	9,600	60,87	584,35	SoD
D	997		Doprava suti a vybouraných hmot				32 133,44	
68	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,773	301,00	3 242,67	CS ÚRS 2025 01
69	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	215,460	13,10	2 822,53	CS ÚRS 2025 01
	VV		10,773*20		215,460			
	VV		Součet		215,460			
70	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	8,258	2 420,00	19 984,36	CS ÚRS 2025 01
71	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,514	2 420,00	6 083,88	CS ÚRS 2025 01
D	998		Přesun hmot				41 665,63	
72	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	96,672	431,00	41 665,63	CS ÚRS 2025 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				59 709,25	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				59 709,25	
73	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	22,090	30,80	680,37	CS ÚRS 2025 01
74	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	37,280	40,30	1 502,38	CS ÚRS 2025 01
75	K	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 250/DN 300	m	35,180	57,20	2 012,30	CS ÚRS 2025 01
76	K	Pol__0015	Lapač splavenin litina DN 100	kus	8,000	5 458,76	43 670,08	SoD
77	K	Pol__0012	Přechod litina / PVC DN 100	kus	8,000	1 016,38	8 131,04	SoD
78	K	877260330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	8,000	254,00	2 032,00	CS ÚRS 2025 01
79	K	PPL.KGR125100	KG Pipelife redukce DN125x100 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	8,000	54,83	438,64	CS ÚRS 2025 01
80	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,396	890,00	1 242,44	CS ÚRS 2025 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				13 565,00	
D	VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				13 565,00	
81	K	r_sn_004	Vytyčení a ochrana stávajících inž. sítí	hod	10,000	856,50	8 565,00	r-pol.
82	K	r_sn_005	Vyhledávací sondy stávajícího potrubí a sítí	hod	10,000	500,00	5 000,00	r-pol.